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							                Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę pomp insulinowych. 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

Zadania nr 2 – Osobiste pompy insulinowe z funkcją ciągłego monitorowania glikemii dla pacjentów do 26 roku życia:

Programowanie bazy
Czy Zamawiający dopuści dwa profile bazy do wcześniejszego przygotowania z możliwością przywołania z pamięci i zastosowania?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Kalkulator bolusa będący inegralnym elementem systemu do podawania insuliny
Czy Zamawiający dopuści kalkulator bolusa w aplikacji na smartfon komunikujący się z pompą za pomocą transmisji Bluetooth?
Czy Zamawiający dopuści kalkulator bolusa z możliwością ustawienia w kilku przedziałach czasowych oraz określenia węglowodanów jedynie jako gramy węglowodanów?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Informacja dźwiękowa i wyświetlona na ekranie pompy o zużyciu baterii większym niz 70%
Czy Zamawiający dopuści informację dźwiękową i wizualną o zużyciu baterii wyświetlaną co najmniej 2 doby przed wyczerpaniem baterii?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Menu/język
Czy Zamawiający dopuści menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zakres temperatury pracy, minimalny zakres +5 do +40 C
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37C?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Dostępność zestawów infuzyjnych w punktach sprzedaż nan terenie całego kraju (minimum w miastach wojewódzkich)
Czy Zamawiający dopuści dostępność zestawów infuzyjnych w sklepach medycznych w Warszawie, Krakowie, Poznaniu, Zabrzu, Gliwicach oraz w sklepach internetowych o zasięgu ogólnopolskim (diabetyk24.pl. infusion.pl, medital.pl) oferujących realizację zamówień NFZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów z punktu 7.2.2 czy należy je dostarczyć na wezwanie Zamawiającego ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
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Misja: ,Nie szkodzi¢, lecz dziata¢ dla dobra chorego”




